
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TuS 01 e.V. S

I II III IV V VI Punkte

11 2 6 4 5 8

25

1
20

4
21

9
22

10
23

11
25

16
Auszeit

Ende
12:51

B  TuS Nuttlar R

I II III IV V VI Punkte

6 25 37 49 27 38

1730 16

10:20 6:10

╳
10

1
12

5
14

6
15

8
17

9
Auszeit

9:15

S
A
T
Z

2

Start
12:54

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 49 30 16 6

27

2
14
27

3
16

6
21

11
22

12
23

13
24

Auszeit

13:13
16:19

Ende
13:22

A  TuS 01 e.V. R

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 6 4 5

25

╳
14
25

2
15

4
19

6
20

9
21

10
23

Auszeit

6:11
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:25

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 49 30 16 6

6

2 4 5 6
Auszeit

Ende
13:39

A  TuS 01 e.V. R

I II III IV V VI Punkte

8 11 2 6 4 5

15

╳
15

4 5 7 10 13
Auszeit

8:6

Wechsel
6:8

B  TuS Nuttlar S

I II III IV V VI Punkte

25 37 49 30 16 6

1027

10:13

10:14
7 10

Auszeit

10:13

Bezirksliga 20 wU18
Frauen

B  TuS Nuttlar vs. TuS Bönen A

Spiel 5 28.09.2025 12:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Grundschule
59597 Erwitte

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Nuttlar 10/14

3 Menne, Lotta
6 Wendt, Elisa X

16 Voß, Johanna X
25 Scharke, Kim X

27 Jakob, Lea X
30 Labe, Hannah X
37 Köster, Pia Sophie X
38 Voß, Inga X
39 Barnert, Lisa-Marie

49 Schmitten, Mona X

B  Libero

3 Menne, Lotta

B  Offizielle

T Bathen, Franz-Josef E

C

A  TuS 01 e.V. 11/14

1 Buchholz, Emelie X

2 Apostel, Emilia X
4 Eich, Lina X
5 Kocjan, Emma X
6 Korzetz, Fernanda Ca… X

7 Korzetz, Matilda Kosi…
8 Duman, Rabia X
9 Döhring, Merle

10 Demiral, Lina
11 Werkmeister, Maya X

12 Boulilla, Sofia

A  Libero

1 Buchholz, Emelie X

12 Boulilla, Sofia

A  Offizielle

T Prattke, Selina E
CT Prattke, Loreen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Nuttlar TuS 01 e.V. A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 21 25 1 0 0
2 0 1 27 2 28 25 0 0 2
1 2 0 10 3 14 15 1 0 1

4 4 1 54 63 65 2 0 3
Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09

Sieger: TuS Bönen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klamann, Luisa 1 Miksa, Aaliyah
2 Wagner, Sarah 2 Falkiewicz, Victoria

Schr. Hoffmann, Maja
Assist. Neuhaus, Marie

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


