

Bezirksliga 20 wU18

Frauen

B TuS Nuttlar vs. TuS Bönen A

Spiel 5 28.09.2025 12:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Grundschule 59597 Erwitte



			S		art :30	(A) TuS	01 e.\	<i>1</i> .	S	En 12	de :51	(B) TuS	Nuttla	ır	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		 	11	2	6	4	5	8		6	25	37	49	27	38	
lellu		Spielernr.	<u> </u>							25					30	16	17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												10:20	6:10	
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 20	4 21	9 22	10 23	11 [25]	16	Auszeit	X 10	1 12	5 14	6 15	(<u>−</u>)∞	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															9:15

S	St: 12	art :54	(B) TuS	Nuttl	ar	S	En 13	de :22		A) TuS	/ .	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	25	37	49	30	16	6		8	11	2	6	4	5	
<u> </u>							27							25
Z														
2	2 14	3 16	6 21	11 22	12 23	13 24	Auszeit	Х 14	2 15	4 19	6 20	9 21	10 23	Auszeit
	Ō		_ '			_ '	13:13 16:19	2 5				<u>-</u> '		6:11 21:22

			S Start 13:25 B TuS Nuttlar		S		de :39	(A TuS 01 e.V.				Wechsel 6:8		(s								
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		12	25	37	49	30	16	6		8	11	2	6	4	5		25	37	49	30	16	6	
tellu			Ľ							6							15						27)	10
Aufs	Auswechsel- spieler Spie	spieler Spielstand	Z]						10:13	
L			-																				10:14	4
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	4	5	6			Auszeit	XP	4	5	7	10	13	Auszeit					7	10	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															8:6							10:13

® Tu	ıs Nuttlar 10	/14	A	TuS 01 e.V. 11.	/1
9 10	is Nuttial 10	, 14	1	Buchholz, Emelie	\rangle
3 M	enne, Lotta		2	Apostel, Emilia	\rightarrow
6 W	endt, Elisa	Χ	4	Eich, Lina	\rangle
16 Vo	oß, Johanna	Χ	5	Kocjan, Emma	\rangle
25 Sc	harke, Kim	Х	6	Korzetz, Fernanda Ca	\rangle
27 Ja	kob, Lea	Χ	7	Korzetz, Matilda Kosi	
30 La	abe, Hannah	Х	8	© Duman, Rabia	\rightarrow
37 Kä	öster, Pia Sophie	Χ	9	Döhring, Merle	
38 Vo	oß, Inga	Χ	10	Demiral, Lina	
39 Ba	arnert, Lisa-Marie		11	Werkmeister, Maya	\rangle
49 ©	Schmitten, Mona	Х	12	Boulilla, Sofia	
RI	hero		lacktriangle	Libero	
	beio		1	Buchholz, Emelie	$\overline{}$
	3 M 6 W 16 V 25 Sc 27 Ja 30 La 37 K 38 V 39 Ba 49 ©	3 Menne, Lotta 6 Wendt, Elisa 16 Voß, Johanna 25 Scharke, Kim 27 Jakob, Lea 30 Labe, Hannah 37 Köster, Pia Sophie 38 Voß, Inga	3 Menne, Lotta 6 Wendt, Elisa X 16 Voß, Johanna X 25 Scharke, Kim X 27 Jakob, Lea X 30 Labe, Hannah X 37 Köster, Pia Sophie X 38 Voß, Inga X 39 Barnert, Lisa-Marie 49 ©Schmitten, Mona X	3 Menne, Lotta 2 2 6 Wendt, Elisa X 4 4 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5	1 Buchholz, Emelie 3 Menne, Lotta 6 Wendt, Elisa 1

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter						
1	Klamann, Luisa		1	Miksa, Aaliyah					
2	Wagner, Sarah		2	Falkiewicz, Victoria					
		9	Schr.	Hoffmann, Maja					
		7	Assist.	Neuhaus, Marie					

Start: 12:30 Ende: 13:39 Dauer: 1:09

28 25 0 0 2

63 65 2 0 3

21 **25** 1 0 0 3 Menne, Lotta

T | Bathen, Franz-Josef

14 **15** 1 0 1 **B** Offizielle

1 2 0 17 1 2 0 1 **27** 2

1 2 0 10 3

Sieger: TuS Bönen

4 4 1 54

★: MVP

12 Boulilla, Sofia

T Prattke, Selina

CT Prattke, Loreen

(A) Offizielle